お取引先各位

2025 年 4 月

ユニペックス株式会社

業務用放送設備、音響機器価格改定のご案内

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたく御礼申し上げます。

弊社では、製品価格を維持するため企業努力を続けておりましたが、昨今の経済環境に

より、現在の価格を継続させて頂くことが困難となって参りました。

つきましては、大変恐縮でございますが、2025 年 6 月 1 日より、一部製品の価格改定を

させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒、ご理解と変わらぬご厚情を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【改定日】2025 年 6 月 1 日受注分より

【該当製品】UNI-PEX ブランド製品の一部

以上